
BLANCO-SCRABBLE  op 30 november 2011
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

38

19

980

6

2

1

Gelegde scrabbles :

Letters over : EKNNQU

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB Zaal
1 *AEJLNT G8 H  ALANTJE 82 82 X

2 EEJKRS* K4 V  OKERTJES 110 192 X

3 ABEFMS* N4 V  FABISME 87 279 X -17

4 EMNTW** O9 V  INZWEMT 106 385 X Solo DE SCHACHT Dave : INZWEMT op O9V (106pt.)

5 CNPQRR* L1 V  CREP 38 423

6 CDKPTZ* H3 H  POCKET 47 470

7 AEENNS* O1 V  SENALEN 87 557 X Solo VANACKERE Herman : SENATEN op O1V (87pt.)

8 EENOUY* H1 V  YUPpEN 51 608

9 DDEEGT* F6 V  TEGOED 33 641 -1

10 DEIRSX* I7 V  RADIXjES 72 713 X Soloscrabble DE GROOTE Dirk : RADIXJES op I7V (72pt.)

11 AEGNRUV G13 H  VEENRUG 40 753 -3

12 ENNIMNH G7 V  HAM 31 784

13 BEHKLNO L14 H  HOLM 34 818

14 EFNNOST E2 V  SOFTE 23 841

15 DEEIQRV E9 V  DRIVE 35 876

16 BEZNQAN D3 V  NAEN 27 903

17 OAQNWBG I2 V  WOOG 24 927

18 ADEENQU L12 H  DE 31 958

19 ABDEKNZ A13 H  ZABDE 22 980

ALANTJE *  -  KLANTJE  -  LAANTJE  -  PLANTJEBeurt 1 :

JEKKERS  -  KEERTJES  -  KERKJES  -  KERSJES  -  KIERTJES  -  KOERTJES  -  

KREETJES  -  KRENTJES  -  OKERTJES *  -  RAKETJES  -  REEKSJES  -  STREEKJE  -  

TREKJES

Beurt 2 :

BEFAAMDS  -  FABISME *Beurt 3 :

INZWEMT  -  NAZWEMT  -  OMWENDT  -  OMWENTEL  -  WARMSTEN  -  WARMTENBeurt 4 :

AANSNEED  -  NASLEPEN  -  NASNEEDT  -  SANEREN  -  SENALEN *  -  SENATENBeurt 7 :

RADIXJESBeurt 10 :



980 Aantal  beurten: 19Maximum:

Blanco-scrabble te Heist op 30-11-2011

Ypsilon HeistOrganisator:

naam club ptn % KlasseRank% Max Nul Scr

DE SCHACHT DAVE 849 86,631 YPSILON HEIST A4 (1)100,00 11 1 4

VERMEULEN HUBERT 837 85,412 YPSILON HEIST 98,48 6 0 4

CLAEYS CHRISTOPHE 793 80,923 YPSILON HEIST 92,91 5 0 5

LAPORTE HILDA 776 79,184 YPSILON HEIST 90,76 1 0 4

DE GROOTE DIRK 775 79,085 YPSILON HEIST 90,63 9 2 5

VANDEWALLE CHRISTINE 767 78,276 YPSILON HEIST 89,62 7 1 4

VANACKERE HERMAN 763 77,867 YPSILON HEIST A389,11 9 2 4

DE BOUVERE BRUNO 742 75,718 YPSILON HEIST A486,46 8 1 3

MARMENOUT MYRIAM 732 74,699 YPSILON HEIST 85,19 4 2 5

TIMMERMAN JEROEN 729 74,3910 YPSILON HEIST B2 (1)84,81 4 1 4

STEPMAN MARC 726 74,0811 YPSILON HEIST B184,43 4 1 4

CREYF JOZEF 721 73,5712 YPSILON HEIST 83,80 1 1 4

DE BOUVERE ANNETTE 713 72,7613 YPSILON HEIST 82,78 4 2 4

VANDIERENDONCK MARIANNE 698 71,2214 YPSILON HEIST 80,89 1 0 3

SAVELS PATRICK 694 70,8215 YPSILON HEIST B280,38 5 2 3

CORNELIS YONI 694 70,82YPSILON HEIST B380,38 4 2 4

DE VREEZE PATRICK 675 68,8817 YPSILON HEIST B177,97 4 1 3

VANOOTEGHEM LILIANE 661 67,4518 YPSILON HEIST 76,20 1 1 3

VERNACK DENISE 653 66,6319 YPSILON HEIST 75,19 2 4 4

DE DECKER NOËLLA 650 66,3320 YPSILON HEIST 74,81 0 1 3

FALLEYN GABY 645 65,8221 YPSILON HEIST 74,18 1 1 4

DEBRUYNE LISE-ANNE 641 65,4122 YPSILON HEIST 73,67 2 1 3

VAN PARYS LENA 631 64,3923 YPSILON HEIST B172,41 4 2 2

COSSEY MYRIAM 629 64,1824 YPSILON HEIST B472,15 1 3 4

BLIECK MARIE-LOUISE 617 62,9625 YPSILON HEIST 70,63 3 3 2

DESMEDT HENRI 612 62,4526 YPSILON HEIST 70,00 2 3 3

VAN QUATHEM ANNIE 611 62,3527 YPSILON HEIST 69,87 3 3 3

VAN GASTEL MARIA 608 62,0428 YPSILON HEIST 69,49 0 3 3

DEBUE NADINE 604 61,6329 YPSILON HEIST B568,99 1 1 3

VANBELLEGHEM DENISE 595 60,7130 YPSILON HEIST 67,85 1 3 2

SMITS DIRK 575 58,6731 YPSILON HEIST 65,32 2 2 3

BOERJAN DANIELLE 550 56,1232 YPSILON HEIST B262,15 3 4 2

DE ROUS JEANNINE 522 53,2733 YPSILON HEIST 58,61 0 3 3

DEHAECK MARTINE 511 52,1434 YPSILON HEIST 57,22 2 6 3

GILTE LIEVE 490 50,0035 YPSILON HEIST 54,56 0 3 2

TUBEX CARINA 473 48,2736 YPSILON HEIST 52,41 1 2 2

VANDENBUSSCHE JACQUELINE 456 46,5337 YPSILON HEIST 50,25 1 8 3

DEPAEPE FREDDY 241 24,5938 YPSILON HEIST 23,04 0 6 0
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 naam

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 club

ptn % 19

82 110 87 106 38 47 87 51 33 72 40 31 34 23 35 27 24 31 22980Max :

DEFINITIEVE UITSLAG Blanco-scrabble van Ypsilon Heist te Heist op 30-11-2011

Rank %

Top 0 Scr

DE SCHACHT DAVE 82 110 49 106 0 47 80 51 32 43 34 31 34 15 31 27 24 311 849 86,63 22YPSILON HEIST 100,00 11 1 4

VERMEULEN HUBERT 82 110 49 98 38 47 62 45 32 32 36 30 32 22 31 16 24 312 837 85,41 20YPSILON HEIST 98,48 6 0 4

CLAEYS CHRISTOPHE 82 110 69 98 28 47 62 19 20 34 33 30 34 16 27 27 20 173 793 80,92 20YPSILON HEIST 92,91 5 0 5

LAPORTE HILDA 82 107 40 98 32 33 62 45 30 32 36 30 30 20 24 15 23 174 776 79,18 20YPSILON HEIST 90,76 1 0 4

DE GROOTE DIRK 82 110 70 0 38 32 61 48 31 72 36 31 34 0 35 20 24 315 775 79,08 20YPSILON HEIST 90,63 9 2 5

VANDEWALLE CHRISTINE 82 110 49 73 32 33 62 45 25 32 31 31 34 18 35 0 24 316 767 78,27 20YPSILON HEIST 89,62 7 1 4

VANACKERE HERMAN 82 110 70 0 38 47 87 48 0 43 30 31 34 22 35 27 23 177 763 77,86 19YPSILON HEIST 89,11 9 2 4

DE BOUVERE BRUNO 82 110 49 0 38 32 68 45 24 43 37 31 34 23 31 20 22 318 742 75,71 22YPSILON HEIST 86,46 8 1 3

MARMENOUT MYRIAM 82 95 70 98 38 33 62 45 0 0 27 27 34 22 27 19 14 179 732 74,69 22YPSILON HEIST 85,19 4 2 5

TIMMERMAN JEROEN 82 107 35 98 24 32 61 0 30 35 37 31 34 15 24 27 23 1410 729 74,39 20YPSILON HEIST 84,81 4 1 4

STEPMAN MARC 82 110 0 69 29 33 80 42 31 43 28 19 34 15 24 27 23 1711 726 74,08 20YPSILON HEIST 84,43 4 1 4

CREYF JOZEF 82 107 33 87 19 32 68 45 30 29 28 30 30 20 24 20 0 1712 721 73,57 20YPSILON HEIST 83,80 1 1 4

DE BOUVERE ANNETTE 82 110 37 98 28 0 61 51 26 25 30 30 34 20 20 0 23 1813 713 72,76 20YPSILON HEIST 82,78 4 2 4

VANDIERENDONCK MARIANNE 82 107 29 98 21 32 24 42 23 43 26 30 30 16 24 19 21 1114 698 71,22 20YPSILON HEIST 80,89 1 0 3

SAVELS PATRICK 82 110 39 98 28 30 24 51 0 24 32 30 30 20 35 0 24 1715 694 70,82 20YPSILON HEIST 80,38 5 2 3

CORNELIS YONI 82 107 39 66 28 32 61 45 21 0 32 26 34 23 27 0 20 31694 70,82 20YPSILON HEIST 80,38 4 2 4

DE VREEZE PATRICK 82 107 39 73 38 32 0 45 24 25 30 31 34 17 24 16 20 1817 675 68,88 20YPSILON HEIST 77,97 4 1 3

VANOOTEGHEM LILIANE 82 107 30 98 28 32 8 32 30 28 36 26 32 0 22 18 21 1118 661 67,45 20YPSILON HEIST 76,20 1 1 3

VERNACK DENISE 82 107 39 98 29 32 60 0 0 32 30 31 30 0 24 19 20 019 653 66,63 20YPSILON HEIST 75,19 2 4 4

DE DECKER NOËLLA 22 107 30 98 25 32 60 45 27 32 0 30 30 15 24 19 23 1120 650 66,33 20YPSILON HEIST 74,81 0 1 3

FALLEYN GABY 82 90 15 74 18 0 80 45 19 24 26 30 30 15 24 16 23 1421 645 65,82 20YPSILON HEIST 74,18 1 1 4

DEBRUYNE LISE-ANNE 82 107 69 43 25 32 0 26 30 25 32 30 34 12 22 14 21 1722 641 65,41 20YPSILON HEIST 73,67 2 1 3

VAN PARYS LENA 82 110 39 0 38 33 0 48 28 28 37 30 34 20 24 20 23 1723 631 64,39 20YPSILON HEIST 72,41 4 2 2

COSSEY MYRIAM 82 107 0 74 0 32 62 45 30 24 32 30 30 12 21 14 0 1424 629 64,18 20YPSILON HEIST 72,15 1 3 4

BLIECK MARIE-LOUISE 0 110 43 98 28 32 0 45 18 34 32 25 34 0 31 14 22 3125 617 62,96 20YPSILON HEIST 70,63 3 3 2

DESMEDT HENRI 82 90 43 40 16 24 62 45 27 0 32 30 30 0 35 0 21 1526 612 62,45 20YPSILON HEIST 70,00 2 3 3

VAN QUATHEM ANNIE 82 107 28 0 25 33 61 45 26 0 30 30 34 20 35 14 21 027 611 62,35 20YPSILON HEIST 69,87 3 3 3

VAN GASTEL MARIA 0 90 32 98 24 32 61 45 28 43 30 30 30 15 0 0 19 1128 608 62,04 20YPSILON HEIST 69,49 0 3 3

DEBUE NADINE 82 107 27 40 21 31 61 42 24 15 12 30 30 15 18 19 12 029 604 61,63 18YPSILON HEIST 68,99 1 1 3

VANBELLEGHEM DENISE 82 107 32 47 21 31 21 45 30 25 28 30 30 0 24 0 23 030 595 60,71 19YPSILON HEIST 67,85 1 3 2

SMITS DIRK 82 86 28 0 21 32 61 45 20 25 24 24 30 20 35 6 0 1631 575 58,67 20YPSILON HEIST 65,32 2 2 3

BOERJAN DANIELLE 82 90 34 0 38 32 24 45 26 29 32 30 0 15 22 0 0 3132 550 56,12 20YPSILON HEIST 62,15 3 4 2

DE ROUS JEANNINE 30 107 0 69 18 22 62 48 18 0 22 25 0 12 24 6 23 1833 522 53,27 18YPSILON HEIST 58,61 0 3 3

DEHAECK MARTINE 82 110 28 98 0 32 0 0 0 24 28 21 30 5 19 20 0 1434 511 52,14 0YPSILON HEIST 57,22 2 6 3

GILTE LIEVE 0 107 39 0 29 32 68 12 20 25 37 20 20 16 22 0 16 1135 490 50,00 16YPSILON HEIST 54,56 0 3 2

TUBEX CARINA 82 90 27 13 21 0 7 13 16 25 26 30 30 18 24 16 21 036 473 48,27 14YPSILON HEIST 52,41 1 2 2

VANDENBUSSCHE JACQUELINE 82 107 31 49 16 0 68 0 0 34 6 0 21 15 27 0 0 037 456 46,53 0YPSILON HEIST 50,25 1 8 3

DEPAEPE FREDDY 18 26 28 11 0 0 21 25 18 0 20 0 16 0 22 6 18 038 241 24,59 12YPSILON HEIST 23,04 0 6 0
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